
Zarządzenie nr 0151/19/07 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 12 lutego 2007 r. 

 
 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli finansowej w podległych  

i nadzorowanych jednostkach sektora finansów publicznych na rok 2006 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 3 i 5 Zarządzenia Nr 0151/3/06 Burmistrza Szprotawy z dnia 17 stycznia 

2006 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu w sprawie trybu przeprowadzenia kontroli w podległych 

i nadzorowanych jednostkach sektora finansów publicznych zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Załącznik stanowiący plan kontroli finansowej w podległych i nadzorowanych jednostkach sektora 

finansów publicznych na rok 2006, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Szprotawy   
Nr 0151/19/07 z dnia 12 lutego 2007 r. 
 

 

PLAN KONTROLI FINANSOWEJ 

ZA 2006 ROK 

L.p. Nazwa kontrolowanej 
jednostki 

Termin 
przeprowadzenia 

kontroli 

Tematyka kontroli 

1. Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Szprotawie 

Czerwiec/2006 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 

2. Szkoła Podstawowa w 
Siecieborzycach 

Czerwiec/2006 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 

3. Gimnazjum nr 1 w Szprotawie Czerwiec/2006 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 

4. Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Szprotawie 

Październik/2006 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 

5. Szprotawski Dom Kultury w 
Szprotawie 

Październik/2006 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 

6. Biblioteka Publiczna w 
Szprotawie 

Październik/2006 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 

7. Gimnazjum nr 3 w 
Wiechlicach 

Listopad/2006 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 

8. Szkoła Podstawowa w 
Wiechlicach 

Listopad/2006 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 

9. Szkoła Podstawowa nr 1 w 
Szprotawie 

Grudzień/2006 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 

10. Szkoła Podstawowa w 
Długiem 

Grudzień/2006 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 



11. Przedszkole nr 1 w 
Szprotawie 

Luty/2007 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 

12. Przedszkole nr 2 w 
Szprotawie 

Luty/2007 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 

13. Przedszkole nr 3 w 
Szprotawie 

Luty/2007 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 

14. Miejski Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Szprotawie 

Luty/2007 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 

15. Szkoła Podstawowa w 
Lesznie Górnym 

Marzec/2007 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 

16. Zespół Szkół w Szprotawie Marzec/2007 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 

17. Urząd Miejski w Szprotawie Marzec/2007 - kontrola przestrzegania realizacji 
   procedur finansowych w 2005 r. 
- celowość zaciągania zobowiązań 
   finansowych w 2005 r. 

 


